
Podíly na zisku - právní a daňové souvislosti
Co jsou podíly na zisku?

 

lt;/center;amp;gt;
 

Víte, co je kapitálová renta a jak ji dosáhnout? V naší video přednášce se společně s Ing.
Milanem Marešem naučíte některé zásadní pojmy, které jsou důležité v budoucím životě
nejen pro podnikatele, ale i pro vás v zaměstnání, jako například právě kapitálová renta neboli
podíl na zisku. Jak podílu dosáhnout a co to vlastně znamená?

Proč se hrubá mzda vlastně daní a jak fungují daňové souvislosti v podnikatelském světě? To je
jen málo otázek, na které naleznete odpovědi. Dozvíte se, že existuje několik způsobů, jak lze
podíl na zisku zdaňovat a co musí být zařízeno pro to, aby byl podíl na zisku vyplacený. Zjistíte
také, že podíl na zisku má dvě roviny, a i díky těmto informacím v budoucím pracovním životě
budete vědět, na co si dát pozor.

Ing. Milan Mareš působí jako daňový poradce ve společnosti Rödl & Partner. Ve své praxi
se specializuje na poskytování služeb daňového poradenství pro korporátní klienty, kteří patří
do koncernů z německých a anglicky hovořících zemí. Mezi další  specializace patří  právní
poradenství v oblasti daní z příjmů právnických osob, dále daně z přidané hodnoty a spotřební
daně a také mezinárodní zdanění a transakční poradenství.

 

 


